Quae in hoc secundo volumine cuntinentur.

ALEXANDER li

I. Monaslerium Fructuariense sub Apo-

stolicae Sedis protectione recipitur;

confirmaturque permutatio terrae

cuiusdam, inter abbatem et Alber-

ami Yporegiensem episcopum inita,

pag. " 7.

II. Alexander PP. \a concilio Romano
incèstuosorum errorem damnat, 18.

III. Bulla prò stabilitale honorum Rivi-

pollensis monasterii contra cuius-

cumque personae infestationem, 21.

IV. Confirmatio canonicae in Pisana Ec-

clesia ereclae, et honorum ad eam
pertinenlium, 22.

V. Confirmatio donationum et privile-

giorum, Conventriensi coenobio ab

Edwardo rege concessorum, 22.

VI. Declaratio decretorum editorum in

concilio Romano i sub Alexandro

PP. Il conlra simoniacos babito, 25.

VII. Confirmatio concordiae initae inter

rectorem monasterii S. Pauli , et

abbatem Vindocinensem, cui ecclesia

S. Priscae de Urbe adiudicatur, 25.

Vili. Confirmatio privilegiorum, ab Hen-
rico IV Germaniae rege, aliisque

imperatoribus, Cremonensi Eccle-

siae concessorum, 26.

IX. Declaratio, quod nemo sine aposto-

lico iudicio possit excommunicare

monachos Cluniacenses, vel eos sa-

cris interdicere, 27.

X. Approbatio privilegi*! , a Petro Flo-

rentinae Ecclesiae archiepiscopo rao-

uaslerio Sancti Petri concessi; et

honorum ad hoc spectantium con-

firmatio, 28.

XI. Ferrarieuses canonici cum bonis

omnibus ad eorum canonicam per-

tinentibus, sub protectione Sedis

Aposlolicae suscipiuntur, 29.

XII. Confirmatio rerum omnium, ac pri-

vilegiorum S. Salernitanae Eccle-

siae, 30.

XIII. Confirmatio honorum a Guillelmo

Tancredae filio eidem Salernitanae

Ecclesiae oblatorum et restituto-

rum, 5 1 .

XIV. Confirmatio sententiae latae in con-

troversia quadam inter clerum et

episcopum Clusinum , 53.

XV. Confirmatio erectionis et dotationis

Canonicae S. Mariae in Spoletana

calhedrali ereclae ab Andrea epi-

scopo eiusdem Ecclesiae, 34.

XVI. Privilegium confirmationis et im-

munitatis honorum ad canonicos

NarniensisEcclesiaespectantium,3S.
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XVII. Confirmatio instilutionis Harlebe-

cani coltegli canonicorum in Novio-

mensi dioecesi, 35.

XVIII. Concessio Salzburgensi archiepi-

scopo, ut episcopalum unum in

sua parochia conslituat, 36.

XIX. Ecclesia collegiata S. Mariae de

Belliioco in dioecesi Matisconensi

in protectionem Apostolicae Sedis

recipitur, eique bona omnia et pri-

vilegia confirmanlur, 37.

XX. Confirmatio privilegiorum Aretinae

Ecclesiae ab anlecessoribus Ponti-